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Shogeria "ADVAN EPG" sh.p.k
NIPT L72007013T

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare 5a 8,422,913
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

8,422,913 0

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b 932,509
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 100,000
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

1,032,509 0

Inventari
Lendet e para Sc
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme 1,450,000
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime 5c

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

1,450,000 0

Alktivet totale afatshkurtra 10,905,422 0

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6 55,833
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata 55,833 0

TOTALI I AKTIVEVE 10,961,255 0
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Shoqeria "ADVAN EPG" sh.p.k

NIPT L72007013T
Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)
PASIVET DHE KAPITALI Viti 2017 Viti 2016
Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve Ta 7,543,904
Te pagueshme ndaj punonjesve 7 499,952
Detyrime tatimore 7b 482,655
Te tjera detyrime Tc 588,580

Hua te tjera
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter 9,115,091 0

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata 8
Huamatje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Afatgjata 0 0
KAPITALI
Kapitali 9 100,000

Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore

Rezerva te tjera

Fitime te pa shperndara 9 -
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 14 1,746,164 -
1,846,164 -
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 10,961,255 0
[
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Shoqeria "ADVAN EPG" sh.p.k

NIPT LL72007013T

Pasqyra ¢ te ardhura- shpenzgime me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
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Shoqgeria "ADVAN EPG" sh.p.k

NIPT L72007013T
Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)
VITI 2017 VITI 2016

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 1,838,067

Rregullime per:

Amortizimin 0

Humbje nga kembimet valutore 0

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si

dhe kerkesave te arketueshme te tiera -1,032,509

Rritie/renie ne tepricen inventarit -1,450,000

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 9,115,091

Parate e perftuara nga aktivitetet 8,470,649

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar -91,903
Fluksi i parave nga veprimtarite e shrytezimit 8,378,746

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -55,833

Blerja e aktiveve afatgiata jomateriale 0

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -55,833

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000

Te ardhura nga huamarrie afatgjata 0

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividendet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 100,000

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 8,422,913

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 0 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 8,422,913 0
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Shoqgeria "ADVAN EPG" sh.p.k
NIPT L72007013T

Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta me 07 Gusht dhe 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Kapitali Rezerva ligjore Fitimi i

aksionar statutore pashperndare Totali
Pozicioni me 01 Janar 2017 0
Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0
Dividendet e paguar 0
Rritje e rezerves se kapitalit 0
Pozicioni me 07 Gusht 2017 100,000 0 0 100,000
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 0
Fitimi neto per periudhen kontabel 1,746,164 1,746,164
Dividendet e paguar 0
Emetimi I aksioneve te kapitalit 0

0

Pozicioni me 31 Dhjetor 2017 100,000 0 1,746,164 1,846,164
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Shogeria "ADVAN EPG" sh.p.k

NIPT L72007013T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 07/(J)8/2017 Shtesa Pakesime 31/4 2/2317
1 |[Toka - - - -
2 |Ndertesa - - - -
3 |Tetjera - - - -
4 |Mjete transporti - - - -
5  |kompjuterike - 55,833 - 55,833
6 |[zyre - - - -
TOTAL/ 55,833 0 55,833
Amortizimi A.A.Materiale 2017
i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 07/(1)8/23)17 Shtesa Pakesime 31/4 2/23)17
1 |Toka - - - -
2 |Ndertesa - - - -
3 |Tetjera - - - -
4 |Mjete transporti - - - -
5  |kompjuterike - - - -
6 |zyre = = = =
TOTALI 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
e . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia O7/(J)8/23)17 Shtesa Pakesime 31/42/22)17
1 |[Toka - - - -
2 |Ndertesa - - - -
3 |Makineri,paisje,vegla - - - -
4 |Mijete transporti - - - -
5 |kompjuterike - 55,833 - 55,833
6 [zyre - - - -
TOTAL/ 55,833 0 55,833
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